

Chimicale

I.D.: 73442733

Data publicarii	23.09.22	Coduri CPV	24960000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.352,90 RON - 1.352,90 RON

Descriere: PAMANT FLORI 5x14,28=71,4 MANUSI 10x5,04=50,4 ANTIGEL 8x 12,6 =100,8 SPRAY PRONTO 3x 12,6067=37,82 SACI MENAJ 10x 12,605= 126,05 SACI MENAJ 10x 6,723= 67,23 SACI MENAJ 10x 3,782= 37,82 SOLUTIE GEAM 5x 7,564=37,82 HARTIE IGIENICA 10x 12,605= 126,05 ROLE HARTIE 5x 9,244=46,22 SILICON 2x 37,815= 75,63 VOPSEA LAVABILA 1x 106,72= 106,72 SPUMA POLIURET 5x 26,05= 130,25 FOLIE 9x 19,33= 173,97 ULEI LANT 5x 16,81= 84,05 ULEI PT AMESTEC 4x 11,765= 47,06 BUTELIE GAZ 5x 6,722=33,61
